
KOYOJU PLYWOOD CORPORATION

以上

     令和６年１月５日（金）より通常通り営業させていただきます。

　　今年一年ご愛顧賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈り致

　　します。

敬具

記

　　休業期間

     令和５年１２月２９日（金）～　令和６年１月４日（木）までの７日間

　　拝啓

　　師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

　　賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

　　休業期間中はご不便をお掛け致しますが、休業期間の前後にてご調整して頂けますよ

　　うお願い申し上げます。

お得意先各位　　　　　　　　　　　　　　　　

令和５年１２月吉日

広葉樹合板　株式会社　

代表取締役　山口　裕也

　年末年始休業のご案内　


